
 

 

UCHWAŁA NR XVI/117/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy Grzmiąca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/398/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wysokości 

opłaty targowej i sposobu jej poboru, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) za sprzedaż z ciągnika z przyczepa – 21,00 zł, 

b) za sprzedaż z samochodu osobowego – 24,00 zł, 

c) za sprzedaż z pojazdu samochodowego – 30,00 zł, 

d) za sprzedaż z kosza, wiadra – 5,00 zł, 

e) za sprzedaż ze stołu stałego – za każdy 1 m² wykorzystanej powierzchni – 5,00 zł, 

f) za sprzedaż ze stoiska – za każdy 1 m² wykorzystanej powierzchni – 5,00 zł, 

2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć – 1.126,00 zł.”. 

2. § 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi Pani Grażynie Pawłowskiej. Za pobór opłaty 

targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanej kwoty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3024


		2025-07-02T10:17:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




